abertura do ANEXO 5 à fI.. 

4CP D1,à

^9wr
Eu,	 da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 

e Distribuição - 	 lavrei o presente termo.

RECIBO

R$ 843,00 

Recebi do Partido Comunista Brasileiro - PCB - CNPJ - 01.585.552/0001/71, a importância de 
R$ 843,00 (Oitocentos e quarenta e tres reais) referentes a serviços de traduções. 

Valor Bruto	 843,00 

INSS	 (93,00) 

Valor Líquido	 750,00 

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2010 

HEITOR CESAR RIBEIRO DE OLIVEIRA 

CPF: 102.761.027/70 

IDENTIDADE: 12646466-8

PIS: 13220776-54-9

[...]

IDENTIDADE: 22619915-5 

P15: 13020846934 

Endereço: Rua da Relação, 49 apt 2 . 901 - CEP - 20231-110 - Centro 

Rio de Janeiro - Ri 

('

RECIBO
	 ç 

R$ 843,00 

Recebi do PARTIDO COMUNISTA BRASILEIRO - PCB - CNPJ-01.585.552/0001-71, a importância 
de R$ 843,00 (Oitocentos e quarenta e três reais), referentes a serviços prestados de limpeza 
e manutenção das dependências da sede do Partido. 

Valor Bruto	 843,00 

INSS	 (93,00) 

750,00

Rio de Janeiro, 02/08/2010 

MARIA DAS NEVES DOS SANTOS

CPF-926.052.737/68

PIS-126.43518.54-5

[...]

IDENTIDADE-1.323.333 - Secretaria de Segurança Pública - BA 

Endereço - Rua Estocolmo, 19 Quadra 4 - Vila Central 

Queimados - Ri

4. 
RECIBO	

1 ^'53 

R$ 393,00 

Recebi do Partido Comunista Brasileiro - PCB - CNPJ - 01.585.552/0001-71, a importância de 
R$ 393,00 (trezentos e noventa e tres reais) referentes a serviços gerais. 

Valor Bruto	 393,00 

INSS	 (43,00) 

Valor Líquido	 350,00

Rio íJaneiro, 28 de agosto de 2009 

TIAGO BENEDITO DE LIMA 

CPF: 377.114.728/03

IDENTIDADE: 40713219-3

PIS: 131785155-41 

Endereço: Rua Vale das Rosas, 29 - Curicica - CEP-22710-665 

Rio de Janeiro - RJ 

•J"oo' 

RECIBO

\:. 

R$ 585,00 

Recebi do Partido Comunista Brasileiro - PCB - CNPJ-01.585.552/0001-71, a importância de R$ 
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais), referente a serviços administrativos. 

Valor Bruto	 585,00 

INSS	 (65,00) 

Valor Liquido	 520,00

R",de  

CAMILA GONÇALVES CURADO

CPF-099.307.327/13 

PIS-133.28722.85.7 

Endereço: Rua Morro da Garça, 40— Condomínio Parque Formoso - Bangu